
ZARZĄDZENIE Nr 8/2007 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 23 stycznia 2007 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu obejmującego nieruchomość położoną w Strykowie przy 

ulicy Stryjkowskiego nr 19 przeznaczoną do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , 

Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; Dz.U. z 2005 r. Nr 

172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128/, art.35 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 

261 poz.2603 ; zm. Dz.U.Nr 281 poz.2782; Dz.U. z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 

poz.1420, Nr 175poz.l459; Dz.U. z 2006 r. Nr 64 poz.456, Nr 104 poz.708/ zarządzam , 

co następuje :

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 

obejmujący nieruchomość przeznaczoną do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położoną 

w Strykowie przy ulicy Stryjkowskiego nr 19, oznaczoną w ewidencji gruntów obręb S-2 

m.Strykowa numerem działki 339/2 o powierzchni 150 m2.

§ 2. Ustalić cenę nieruchomości na podstawie jej wartości wyliczonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego w operacie szacunkowym.

§ 3. Wykaz, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miasta-Gminy Stryków, a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podlega 

ogłoszeniu w prasie lokalnej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Środowiska i 

Gospodarki Gruntami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I N-S.P E K T O R
eezji

Elżbii

j^ppodarki gruntami 

ikarska

R ^ P R A W m

/  K rzy s z to f  G oździalski

ilfifTRZ
^jtryków 

hkowski


